apetito

Mo

Do

Fr

Woche 1

Huhnerfrikassee "Frihlings Art" c 61, m e, La s
Reis 6
Obst

Hamburgerbrétchen mit Sesam ¢ 61, (sb), (), (Me), (La), Se
Rinderhacksteak ¢ a1,k

Pommes frites

Tomatenketchup

Mayonnaise 3.1.2sn

Rostzwiebeln o

Dillschnitten 3.1sn

Obst

Vegetarische Bolognese c,¢1,63 s
Spiralnudeln ¢, e
Vollkornspiralnudeln c o
Glutenfreie Spiralnudeln &, sb
Joghurt w, s

Quark wm, a

Schokostreusel v

Kaiserschmarrn; ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen) ¢ 1, g v, ve, L
Apfelmus| 3@, m,we) )

Zimt

Zucker

Rohkost

Schlemmerfilet a la francaise vom Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fisch-
wirtschaft) (aus Blocken portioniert) 6 c1,f,sb

Salzkartoffeln

Buttergemuse w, ve, La

Sauce a la Hollandaise c,61,m, Me L3, s
Reiswaffeln w sb

Nahrwertangaben pro Portion

701,0k)/168,0kcal, Fett 7,8g, gesattigte Fettsduren 3,5g,
Kohlenhydrate 6,6g, Zucker 1,9g, Ballaststoffe 1,0g,
Eiweill 17,1g, Salz 1,33g, Natrium 0,53g

Nahrwertangaben pro Portion

2325,0k)/555,0kcal, Fett 21,6g, gesattigte Fettsauren
7,28, Kohlenhydrate 68,1g, Zucker 4,4g, Ballaststoffe
5,9g, Eiweil 18,7g, Salz 1,81g, Natrium 0,73g

v

Néhrwertangaben pro Portion

3069,0k)/725,0kcal, Fett 8,2g, gesattigte Fettsauren 1,3g,
Kohlenhydrate 126,0g, Zucker 8,7g, Ballaststoffe 11,0g,
Eiweild 30,4g, Salz 2,73g, Natrium 1,11g

Nahrwertangaben pro Portion

2618,0k)/624,0kcal, Fett 27,3g, gesattigte Fettsauren
3,6g, Kohlenhydrate 76,5g, Zucker 35,3g, Ballaststoffe
3,3g, Eiweill 16,3g, Salz 1,78g, Natrium 0,71g

Nahrwertangaben pro Portion

2164,0k)/518,0kcal, Fett 25,2g, gesattigte Fettsduren
10,0g, Kohlenhydrate 51,1g, Zucker 8,0g, Ballaststoffe
7,68, Eiweil 17,4g, Salz 4,07g, Natrium 1,628

=

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



apetito

Mo

Do

Fr

Woche 2

Herzhaftes Rindergulasch s s
KartoffelkldRRe & m, ve, La
Apfelrotkohl

Obst

Ruhrei &, m, ve, La
Stampfkartoffeln w, ve, s
Rahmspinat w, me, La
Quark wm, La

Joghurt w,a
Schokostreusel v

Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischkl63chen ¢ a1, &
Toast G, m,sb, se, 61
Obst

Reibekuchen "Hausfrauen Art" ¢, c1,
Apfelmus| 3@, m,we) )

SufRkirschen

Zimt

Zucker

Rohkost

Pizza-Schnitte "Margherita" ¢, c1, ¢, M, Me, La

Pizza "Thunfisch" american style ¢, 1, @i, Fi, Sb), M, Me, La, ), (5n), (Lp)
Mini Berliner c, 61, & ), (Ve), (La), (51

Rohkost

Nahrwertangaben pro Portion

1540,0k)/364,0kcal, Fett 5,3g, gesattigte Fettsauren 2,0g,
Kohlenhydrate 53,8g, Zucker 11,7g, Ballaststoffe 6,0g,
Eiweil3 21,9g, Salz 4,17g, Natrium 1,66g

v

Nahrwertangaben pro Portion

1709,0k)/408,0kcal, Fett 21,5g, gesattigte Fettsauren
4,4g, Kohlenhydrate 34,5g, Zucker 8,6g, Ballaststoffe
4,1g, Eiweil 16,2g, Salz 3,18g, Natrium 1,27g

Néhrwertangaben pro Portion

1112,0k)/514,0kcal, Fett 9,8g, gesattigte Fettsauren 3,8g,
Kohlenhydrate 40,8g, Zucker 10,8g, Ballaststoffe 3,5g,
Eiweill 12,2g, Salz 3,08g, Natrium 1,22g

Nahrwertangaben pro Portion

1231,0k)/293,0kcal, Fett 4,8g, gesattigte Fettsauren 2,2g,
Kohlenhydrate 55,8g, Zucker 11,2g, Ballaststoffe 4,0g,
Eiweil 4,6g, Salz 2,40g, Natrium 0,96g

Nahrwertangaben pro Portion

4172,0k]/992,0kcal, Fett 31,8g, gesattigte Fettsduren
12,2g, Kohlenhydrate 132,0g, Zucker 10,0g, Ballaststoffe
8,0g, Eiweil 40,4g, Salz 5,81g, Natrium 2,31g

=

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



apetito

Mo

Do

Fr

Woche 3

KartoffelpUree m, me, 1

Fischfrikadelle (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) c, 1,

Buntes Gartengemduse "naturell”
Obst
TomatensoRe a la Italia (BIO)

Chicken-Nuggets aus Hahnchenbrustfleisch zusammengefugt c, 1

GeflugelsolRe wm, me, a,s
Brokkoli "Natur" (BIO)
Quark wm, La

Joghurt w,a

Spiralnudeln ¢ cr
Vollkornspiralnudeln ¢ a1
Kasesolie G 1, M Me s
TomatensoRRe a la Italia (BIO)
Glutenfreie Spiralnudeln & so
geriebener Kase w, s

Obst

Pfannkuchen "Natur" (BIO) 1, &, sb), M, Me, La, (5)
Apfelmus| 3@, m,we) )

SufRkirschen

Zimt

Zucker

Rohkost

Vegetarisches Chili ¢, 1,63 50
Reis ¢
Schaumbkuisse & G, s, M, La, Sb, £, Sf1, 53

Nahrwertangaben pro Portion

1626,0k)/387,0kcal, Fett 16,9g, gesattigte Fettsauren
2,5g, Kohlenhydrate 43,0g, Zucker 9,8g, Ballaststoffe
6,6g, Eiweil} 12,3g, Salz 3,35g, Natrium 1,35g

>

Nahrwertangaben pro Portion

1151,0k)/275,0kcal, Fett 15,2g, gesattigte Fettsauren
4,9g, Kohlenhydrate 15,1g, Zucker 3,1g, Ballaststoffe
4,1g, Eiweil 16,7g, Salz 2,02g, Natrium 0,81g

Néhrwertangaben pro Portion

3029,0k)/716,0kcal, Fett 10,3g, gesattigte Fettsauren
3,8g, Kohlenhydrate 123,4g, Zucker 7,4g, Ballaststoffe
10,3g, Eiweill 27,1g, Salz 3,38g, Natrium 1,37g

Nahrwertangaben pro Portion

1946,0k)/466,0kcal, Fett 21,7g, gesattigte Fettsauren
4,1g, Kohlenhydrate 53,1g, Zucker 12,3g, Ballaststoffe
2,9g, Eiweil3 12,7g, Salz 1,06g, Natrium 0,42g

Nahrwertangaben pro Portion

1124,0k)/266,0kcal, Fett 6,6g, geséttigte Fettsauren 0,7g,
Kohlenhydrate 25,6g, Zucker 9,1g, Ballaststoffe 12,6g,
Eiweif3 20,0g, Salz 3,64g, Natrium 1,47g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



apetito

Mo

Do

Fr

Woche 4

Hahnchenbrustinnenfilets
Rostkartoffeln

Brokkoli "naturell"
GeflugelsolRe wm, me, La,s
Obst

Fische in Knusperpanade; aus feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus nach-
haltiger Fischwirtschaft) (geformt) c,c1, @, Fi. (v, (ve), (La), (sn)

Gnocchi G a1
Tomatensol3e a la Italia (BIO)

Buntes Gartengemuse "naturell"

Joghurt w,a
Quark wm, a

Spiralnudeln ¢ cr

Kasesol3e G c1, M, Me, s
Tomatensol3e a la Italia (BIO)
Vollkornspiralnudeln ¢ cr
Glutenfreie Spiralnudeln & so
geriebener Kase w, s

Obst

Vegetarische Linsensuppe s

Gemusesuppe mit Muschelnudeln ¢ c1,s

Toast G M, sb, Se, &1

Mini Sandwich (Eiskrem mit Vanillegeschmack und ErdbeersoR3e) ¢, a1, @, @), sb,

M, Me, La, (Sf)

Makkaroni a la Romana mit Hahncheninnenfilets G, 1, m, Me, La

Salat
Obst

Nahrwertangaben pro Portion

2076,0k)/496,0kcal, Fett 23,8g, gesattigte Fettsduren
5,8g, Kohlenhydrate 42,4g, Zucker 3,6g, Ballaststoffe
4,6g, Eiweill 25,2g, Salz 3,72g, Natrium 1,50g

Nahrwertangaben pro Portion

2524,0k)/599,0kcal, Fett 14,6g, gesattigte Fettsauren
1,8g, Kohlenhydrate 89,4g, Zucker 8,2g, Ballaststoffe
7,78, Eiweil3 22,2g, Salz 3,50g, Natrium 1,40g

=T

Néhrwertangaben pro Portion

3030,0k)/717,0keal, Fett 10,3g, gesattigte Fettsauren
3,8g, Kohlenhydrate 123,4g, Zucker 7,5g, Ballaststoffe
10,3g, Eiweill 27,2g, Salz 3,38g, Natrium 1,37g

Nahrwertangaben pro Portion

1927,0k)/704,0kcal, Fett 13,3g, gesattigte Fettsauren
2,5g, Kohlenhydrate 73,2g, Zucker 12,4g, Ballaststoffe
9,9g, Eiweil3 16,9g, Salz 5,45g, Natrium 2,18g

Nahrwertangaben pro Portion

1511,0k)/360,0kcal, Fett 10,6g, gesattigte Fettsauren
3,0g, Kohlenhydrate 47,2g, Zucker 7,3g, Ballaststoffe
2,6g, Eiweil 17,2g, Salz 3,40g, Natrium 1,35g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



apetito

Woche 5

MO Rinderfrikadellen in BratensolR3e ¢, a1, &
Salzkartoffeln
Gruner Gemusemix "naturell"
Obst

Di Mini-GemuUseravioli in Tomatensol3e ¢ 61, &
Ravioli in heller Sol3e mit Erbsen (BIO) 6,1, &, M, Me, La
Joghurt v, s
Quark wm, La

Mi Vegetarisches Chili ¢, c1,63
Reis ¢
Rohkost

DO Lasagne Bolognese c,c1 &, m, e La, S
Obst

Fr Panierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirt-
schaft) c c1,F

Sauce a la Hollandaise G, 61, M Me, La, s
Buttergemuse w, ve, La
Quarkballchen ¢, a1, & M, Ve, La, 50

Nahrwertangaben pro Portion

1315,0k)/315,0kcal, Fett 12,4g, gesattigte Fettsauren
4,4g, Kohlenhydrate 33,5g, Zucker 3,6g, Ballaststoffe
6,8g, Eiweil} 12,8g, Salz 3,18g, Natrium 1,27g

v

Nahrwertangaben pro Portion

2901,0k)/688,0kcal, Fett 15,6g, gesattigte Fettsauren
8,3g, Kohlenhydrate 102,7g, Zucker 18,1g, Ballaststoffe
12,5g, Eiweild 27,4g, Salz 5,47g, Natrium 2,18g

Néhrwertangaben pro Portion

1141,0k)/273,0kcal, Fett 6,6g, gesattigte Fettsauren 0,7g,
Kohlenhydrate 26,6g, Zucker 9,1g, Ballaststoffe 12,6g,
Eiweil3 20,0g, Salz 3,64g, Natrium 1,44g

Nahrwertangaben pro Portion

1749,0k)/416,0kcal, Fett 17,5g, gesattigte Fettsauren
7,68, Kohlenhydrate 41,2g, Zucker 9,2g, Ballaststoffe
3,0g, Eiweill 21,8g, Salz 3,37g, Natrium 1,35g

!

Nahrwertangaben pro Portion

1768,0k)/423,0kcal, Fett 21,8g, gesattigte Fettsduren
8,7g, Kohlenhydrate 37,5g, Zucker 10,2g, Ballaststoffe
5.1g, Eiweil 16,4g, Salz 3,26g, Natrium 1,30g

=

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



apetito

Mo

Do

Fr

Woche 6

Gockelchen ¢ a1

Erbsen und Méhren "naturell"
Geflugelsol3e wm, ve, a,s

Obst

Currywurst in milder TomatensolR3e 3sn

Geflugel-Currywurst in Sol3e sn
Pommes frites
Tomatenketchup

Mayonnaise 3.1.2sn

Joghurt v, s

Quark wm, La

Erbsensuppe "vegetarisch"

(%)

Vegetarische Maultaschen in Bruhe g ¢,k s

Quarkballchen G a1, &, M Ve, La, (s
Toast 6, m,sb, se, 61

Pfannkuchen "Natur" c a1, &, M e, La
Apfelmus| 3@, m,we) )
SufRkirschen

Zimt

Zucker

Rohkost

Kartoffelrosti
Quark wm, La
Schokokeks 46, m,sf

Nahrwertangaben pro Portion

1376,0k)/331,0kcal, Fett 18,6g, gesattigte Fettsauren
5,3g, Kohlenhydrate 21,1g, Zucker 6,4g, Ballaststoffe
5,8g, Eiweil? 16,5g, Salz 2,19g, Natrium 0,87g

Nahrwertangaben pro Portion

2725,0k)/653,0kcal, Fett 35,4g, gesattigte Fettsauren
11,2g, Kohlenhydrate 57,1g, Zucker 16,8g, Ballaststoffe
5,68, Eiweil 22,4g, Salz 3,88g, Natrium 1,55g

o

Néhrwertangaben pro Portion

2599,0k)/865,0kcal, Fett 14,5g, gesattigte Fettsduren
2,2g, Kohlenhydrate 98,4g, Zucker 11,1g, Ballaststoffe
14,4g, Eiweil3 26,1g, Salz 6,43g, Natrium 2,60g

Nahrwertangaben pro Portion

1390,0k)/331,0kcal, Fett 7,3g, gesattigte Fettsauren 2,7g,
Kohlenhydrate 49,5g, Zucker 12,3g, Ballaststoffe 3,6g,
Eiweil3 14,7g, Salz 1,19g, Natrium 0,48g

Nahrwertangaben pro Portion

1446,0k)/346,0kcal, Fett 15,7g, gesattigte Fettsduren
2,8g, Kohlenhydrate 45,6g, Zucker 10,4g, Ballaststoffe
2,2g, Eiweil 4,5g, Salz 1,06g, Natrium 0,42g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Woche 1

Allergeninformationen

Mo

Do

23a38HUNNerfrikassee "Frahlings Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei , Laktose, Sellerie

ka00007Reis
Enthalt: Gluten

kA000200bst
Enthalt:

goa77Hamburgerbrotchen mit Sesam
Enthalt: Gluten , Weizen, (Soja) , (Milch) , (MilcheiweiB), (Laktose), Sesam

32040Rinderhacksteak
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

s6837Pommes frites
Enthalt:

kaoooo3Tomatenketchup
Enthalt:

kaoooo2Mayonnaise
Enthalt: Senf

kaoo006ROStzwiebeln
Enthalt: Weizen

kaoooo9Dillschnitten
Enthalt: Senf

kA000200bst
Enthalt:

23577Vegetarische Bolognese
Enthalt: Gluten , Weizen, Gerste, Sellerie

32840Spiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

32841V0llkornspiralnudeln
Enthdlt: Gluten , Weizen

kaoo012Glutenfreie Spiralnudeln
Enthalt: Eier , Soja

kaooo17Joghurt

Enthalt: Milch , Laktose

kaooo18Quark
Enthalt: Milch, Laktose

kaooo19Schokostreusel
Enthalt: Milch

32527Kaiserschmarrn; ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

1552Apfelmus |
Enthalt: (Gluten), (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose)

KA00016ZimMt
Enthalt:

kaooo1sZucker
Enthalt:

ka00021Rohkost
Enthalt:

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 1

Fr

324835chlemmerfilet a la francaise vom Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) (aus

Bldcken portioniert)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch, Soja

32803Salzkartoffeln
Enthalt:

32782Buttergemuse
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32577Sauce a la Hollandaise
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

kaoooosReiswaffeln
Enthalt: Milch, Soja

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Woche 2

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

23252Herzhaftes Rindergulasch
Enthalt: Sellerie , Senf

32804KartoffelkloRe
Enthalt: Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

24719Apfelrotkohl
Enthalt:

kA000200bst
Enthalt:

2337sRUNrei
Enthalt: Eier , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23810Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose

kaooo18Quark
Enthalt: Milch , Laktose

kaooo17Joghurt
Enthalt: Milch, Laktose

kaooo19Schokostreusel
Enthalt: Milch

23665 Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischklé3chen
Enthadlt: Gluten , Weizen , Eier

KA00014TOast
Enthalt: Gluten, Milch , Soja, Sesam , Weizen

kA000200bst
Enthalt:

sesasReibekuchen "Hausfrauen Art"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

1552Apfelmus |
Enthalt: (Gluten), (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose)

kao0010SURKirschen
Enthalt:

KA00016Zimt
Enthalt:

kaooo1sZucker
Enthalt:

ka00021Rohkost
Enthalt:

s6704Pizza-Schnitte "Margherita"

Enthalt: Gluten , Weizen, (Fisch), Milch , Milcheiwei , Laktose

2896Pizza "Thunfisch" american style

Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Soja) , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, (Sellerie), (Senf), (Lupinen)

ga44sMini Berliner

Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose), (Schalenfriichte)

ka00021Rohkost
Enthalt:

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 3

Mo

Do

23802Kartoffelpuree
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

32472Fischfrikadelle (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

32724Buntes Gartengemuse "naturell”
Enthalt:

kA000200bst
Enthalt:

23500 Tomatensol3e a la Italia (BIO)
Enthalt:

32433Chicken-Nuggets aus Hahnchenbrustfleisch zusammengeflugt
Enthdlt: Gluten , Weizen

23585Gefligelsolie
Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose, Sellerie

32704Brokkoli "Natur" (BIO)
Enthalt:

kaooo18Quark
Enthalt: Milch, Laktose

kaooo17Joghurt
Enthalt: Milch , Laktose

32840Spiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

32841Vollkornspiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

32592Kasesol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil , Sellerie

23500TomatensolRe a la Italia (BIO)
Enthalt:

kaoo012Glutenfreie Spiralnudeln
Enthalt: Eier , Soja
kaooo22geriebener Kase

Enthalt: Milch , Laktose

kA000200bst
Enthalt:

ses12Pfannkuchen "Natur" (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, (Soja), Milch , Milcheiweil3 , Laktose , (Schalenfriichte)

1552Apfelmus |
Enthalt: (Gluten), (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose)

ka00010SURKirschen
Enthalt:

KA00016ZimMt
Enthalt:

kaooo1sZucker
Enthalt:

ka00021Rohkost
Enthalt:

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 3

Fr

23333Vegetarisches Chili
Enthalt: Gluten , Weizen, Gerste, Soja

kao0007Reis
Enthalt: Gluten

kaoooo4Schaumkusse
Enthalt: Eier , Gluten , Haselniisse , Milch , Laktose , Soja , Erdniisse , Mandeln , Walnlisse

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 4

Mo

Do

soaroHahnchenbrustinnenfilets
Enthalt:

32812ROstkartoffeln
Enthalt:

32796Brokkoli "naturell"
Enthalt:

23585Gefligelsolie
Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose, Sellerie

kAa000200bst
Enthalt:

seagaFische in Knusperpanade; aus feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) (geformt)
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose), (Senf)

32824GNocchi
Enthalt: Gluten , Weizen

23500 Tomatensol3e a la Italia (BIO)
Enthalt:

32724Buntes Gartengemuse "naturell”
Enthalt:

kaooo17Joghurt
Enthalt: Milch , Laktose

kaooo18Quark
Enthalt: Milch , Laktose

32840Spiralnudeln
Enthdlt: Gluten , Weizen

32592KasesolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil , Sellerie

23500 lomatensol3e a la Italia (BIO)
Enthalt:

32841Vollkornspiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

kaooo12Glutenfreie Spiralnudeln
Enthalt: Eier, Soja

kaooo22geriebener Kase
Enthalt: Milch , Laktose

kA000200bst
Enthalt:

23611Vegetarische Linsensuppe
Enthalt: Sellerie

23637Gemusesuppe mit Muschelnudeln
Enthdlt: Gluten , Weizen , Sellerie

kAooo14Toast
Enthalt: Gluten, Milch , Soja, Sesam , Weizen

70072Mini Sandwich (Eiskrem mit Vanillegeschmack und Erdbeersol3e)
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), (Erdniisse), Soja, Milch, Milcheiweil3 , Laktose , (Schalenfriichte)

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 4

Fr

2336sMakkaroni a la Romana mit Hahncheninnenfilets
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , MilcheiweiR , Laktose

ka00023Salat
Enthalt:

kA000200bst
Enthalt:

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 5

Mo

Do

Fr

23051Rinderfrikadellen in Bratensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

32803Salzkartoffeln
Enthalt:

32729Gruner Gemusemix "naturell"
Enthalt:

kA000200bst
Enthalt:

23359Mini-Gemuseravioli in Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

23305Ravioli in heller SoRe mit Erbsen (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei , Laktose

kaooo17Joghurt
Enthalt: Milch , Laktose

kaooo18Quark
Enthalt: Milch , Laktose

23333Vegetarisches Chili
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste, Soja

kaoooo7Reis
Enthalt: Gluten

ka00021Rohkost
Enthalt:

24360Lasagne Bolognese
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch, Milcheiwei , Laktose, Sellerie

kA000200bst
Enthalt:

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

32577Sauce a la Hollandaise
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

32782Buttergemuse
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

saa69Quarkballchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose , (Schalenfriichte)

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 6

Mo

Do

32438Gockelchen
Enthalt: Gluten , Weizen

32786Erbsen und Mohren "naturell"
Enthalt:

23585GeflugelsofRe
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

kA000200bst
Enthalt:

23002Currywurst in milder Tomatensol3e
Enthalt: Senf

23003Geflugel-Currywurst in SolRe
Enthalt: Senf

s6837Pommes frites
Enthalt:

kaoooo3Tomatenketchup
Enthalt:

kaoooo2Mayonnaise
Enthalt: Senf

kaooo17Joghurt
Enthalt: Milch , Laktose

kaooo18Quark
Enthalt: Milch , Laktose

23630Erbsensuppe "vegetarisch"
Enthalt: Sellerie

23601Vegetarische Maultaschen in Bruhe
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Sellerie

s9a69Quarkballchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, (Schalenfriichte)

kAooo14Toast
Enthalt: Gluten, Milch , Soja, Sesam , Weizen

32s46Pfannkuchen "Natur"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

1552Apfelmus |
Enthalt: (Gluten), (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose)

ka00010SURKirschen
Enthalt:

KA00016Zimt
Enthalt:

kaooo1sZucker
Enthalt:

ka00021Rohkost
Enthalt:

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Allergeninformationen

Woche 6

Fr

segzsKartoffelrosti
Enthalt:

kaooo18Quark
Enthalt: Milch , Laktose

ka00001Schokokeks
Enthalt: Gluten, Milch, Schalenfriichte

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuBungsmittel

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Gbermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
Haselnusse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



